TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

COMPETENCIA: NOVEMBRO EXERCICIO: 2023

RELACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS - AEREA

()rgéo Cargo Favorecido Saida Chegada Destino Valor CPF Ano
PMTG PREFEITO PEDRO SILVA ARACAJU 11/11/2023 BRASILIA 3.000,00 170.584.905-97 2023
COSTA FILHO
HISTORICO

CONCESSAO DE DUAS PASSAGENS ( IDA E VOLTA ), PARA GESTOR MUNICIPAL QUE IRA PARTICIPAR DO Il CONGRESSO BRASILEIRO DE GESTAO POR
RESULTADOS, NOS DIAS 08, 09 E 10 DE NOVEMBRO DE 2023 NA CIDADE DE BRASILIA.

RELACAO DE CONCESSAO DE PASSAGENS - TERRESTRE

Orgao Cargo Favorecido Saida Chegada Destino Valor CNPJ Ano

HISTORICO

NAO HOUVE MOVIMENTO




13/11/2023, 09:38

=
nese

Saldos e extratos

Banese, Pode Contar.

Agéncia 020 Tipo 22 Conta 300055-2
TOMAR DO GERU PREF GABINETE DO PREF

22 VIA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS

Origem:

Data:

Internet Banking

Nimero de controle: 202311139940000337S

Realizado em 13/11/2023 as 08h:36m

Dados vda: ﬁtansagéo

Agéncia: -
Conta:
Titular;

Autenticacao
Agéncia:
|

Conta:
Titular:

Valor:

Descrigao:

Conta de Origem:

Conta de Destino:

Conta Corrente

020

22/300055-2

MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Conta Corrente

035

03/101172-4

AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES T LTDA

R$ 837,79
PGTO REF ANOTA 59772

SAC: 0800 021 9013

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510
Ouvidoria: 0800 021 9009

hitps:/nib.banese.com.br/netbanking/contacorrente/extrato.xhtmi

171



MUNSCIPIO DE TOMAR DO GERU
SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTOLE INTERNO
CONFERENGA DE PROCESSO DF PAGAMENTO

Mogmmmm
1 AEREOTUR VIAGENS £ OPERACOES TURISCAS LTDA

juo | GABINETE DO PREFEITO

& Diante do exposio no Processo em exame, dedarames que a despesa CUMPREM todos os principios|
iconstitucionais cabiveis ao caso, e que os documentos fiscais e adicionais obrigatorios até o momento se
encontram regular, dessa forma, submetemos o presente Processo a2 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS,

|para autorizagdo de pagamento.

1 Diante do exposto no Processo em exame, declaramos que a despesa NAD CUMPREM os principios legais e
|constitucionais cabiveis ao caso, e que os documentos fiscais e adicionais obrigatdrios até o momento se
encontam irregular, dessa forma, o processo de despesa em tela n3o devera ter autorizagao de pagamento,
JCASO A SITUACAQO DA IRREGULARIDADE SEIA SANADA DESCONSIDERAR ESTE PARECER.

SECRETARIO MUNICIPAL DE C INTERNO
PORTARIA N° 06612019
DATA: O( 1 /( 023
CONFERENCIA FISCAL - CERTIDDES NEGATIVA

Siv - { ) FEDERAL {{ ) ESTADUAL { x) MUNIOPAL { /) FGTS {v ) TRABALIISTA ( ) CONCORDATA E FALENCIA
NAO:{ )FEDERAL{ )ESTADUAL{ )MUNICPAL{ )FGTS{ ) TRABALHISTA{ ) CONCORDATA E FALENCIA

JA SECRETARIA DE MMAWMEAmmmAEm - observancia da ordemj
cronologica de pagamento das obrigagbes relativas a0 fornecimento de bens, locagDes, prestacdo de servicos e

{realizacdo de obras.

PROCEDIMENTOS DE PAGAMENTO
N° DA NOTA 58772 VALOR APOS RETENCOES R$837,78
SECRETARIO {A) DE Fosan(as RESPOMSAVEL PELO EMPENHO
DATA: __ / j DATA:  / J
DADOS BANCARIOS DO PAGAMENTO
BARCD: OO




.
. VL

{Kéape Sistemas - AgGestor

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

NOTA DE LIQUIDAGAO - N° 11010038/2023

§ Fonte de Recurso: 15000000 Recursos nao Vmculados de lmpostos

NOME: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA.

ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 Ne: BAIRRO: CENTRO
CIDADE:  ARACAJU ESTADO:  SE COMPLEMENTO:
CNPJICPF:  04864703000119 INSC. INSC.

s ESTADUAL: 271733160 MUNICIPAL:

UNIDADE ORGAMENTARIA: - 16001 - GABINETE DO PREFEITO

FUNGAO: - 04 - ADMINISTRACAO

SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL

PROGRAMA: ; 1 - DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA
PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO

CLASSIFICAGAO ECONOMICA: 3390330000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO
/15000000 - Recursos néo Vinculados de Impostos

10310009 31/10/2023 R$ 871,78

CORRESPONDENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA, DECORRENTE FATURA N° 59772, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO
PREFEITO, EM VIAGEM A BRASILIA/DF, NOS DIA 08/11/2023 A 10/11/2023.

TIPO: BILHETE DE PASSAGEM (NUMERO: 0110005011691 / MATRICULA DO BENEFICIARIO: 2747 / DESTINO DA VIAGEM:|
BRASILIA/DF / SAIDA: 08/11/2023 / CHEGADA: 10/11/2023)

213.01.197 - APOIO PECUNIARIO_ LEI ORDIARIA 720/2020

DESPESA REFERENTE A AQUISICAO DE PASSAGEM AEREA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO EM VIAGEM A BRASILIA/DF,
NOS DIA 08/1 1/2023 A 10/1 1/2023.

-0

213. 01 139 - IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE

Declaragédo

i ot R AR
Declaramos que os materiais foram recebidos e/ ou Servigos foram

orestados o : A despesa foi devidamente ]iquidada, podendo ser paga.
Data: 01/11/2023 R AR Data : 01/11/2023

Lot Sty BZSLD hBloSoYon

170. 584 905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA

: PREFEITO : Secretaria de Finangas

e




MUNICPIO DE TOMAR DO GERU
SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTOLE INTERNO
CORFERENCA DE PROCESSS DE PAGAMENTO

INFORMACOES DO | DE SERVICOS:
| AEREOTUR VIAGENS £ OPERACOES TURISCAS LTDA

luo | GABINETE DO PREFEITO

| B Diante do exposto no Processo em exame, dedlaramos que 2 despesa CUMPREM todos os principios
constitucionais cabiveis ao caso, e que os documentos fiscais e adicionais obrigatérios até o momento se
encontram regular, dessa forma, submetemos o presente Processo a SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS,
|para autorizacao de pagamento.

[0 Diante do exposto no Processo em exame, declaramos que a despesa NAD CUMPREM os principios legais e
constitucionais cabiveis ao caso, e que os documentos fiscais e adicionais obrigatdrios até o momento se
encontam irregular, dessa forma, o processo de despesa em tela n3o devera ter autorizacdo de pagamento,
A SITUACAO DA IRREGULARIDADE SEIA SANADA DESCONSIDERAR ESTE PARECER.

SiVi - { jFEDERAL({ ) ESTADUAL( )MUNCPAL({ )FGTS{ ) TRABALMISTA( ) CONCORDATA E FALENCIA
NAO:{ )FEDERAL({ ) ESTADUAL( )MUNICIPAL{ )FGTS{ ) TRABALHISTA{ ) CONCORDATA E FALENCIA

[A SECRETARIA DE FINANCAS DEVERA ATENTAR-SE A INSTRUCAO NORMATIVA N 77/2022 - observancia da ordem|
cronolégica de pagamento das obrigagbes relativas ao fornecimento de bens, locagDes, prestagao de servicos e
{realizacdo de obras.

N° DA NOTA 59772 VALOR APOS RETENCOES RS$0,01
SECRETARIO (&) DE FIOsaMCAS RESPOMSAVE! PELD EMPENHO
DATA: 7 7 DATA: i y |

DADOS BANCARIOS DO PAGAMENTO




a
3 » *

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

NOME: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA. »

ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 N°: BAIRRO: CENTRO
CIDADE: ARACAJU ESTADO:  SE COMPLEMENTO:
: 864703000119 ' INSC. INSC.
2::‘;'2" oy ; ESTADUAL: 27.173.316-0 MUNICIPAL: (v
. 2 E

UNIDADE ORGAMENTARIA: 16001 - GABINETE DO PREFEITO §
FUNGAO: ! 04 - ADMINISTRACAO
SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL i
PROGRAMA: : 1 - DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA ;
PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO ‘
CLASSIFICAGAO ECONOMICA: 3380390000 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA |

i

FONTE: Aot 15000000 - Recursos néo Vinculados de Impostos

DESPESA REFERENTE A AGENCIAMENTO DE PASSAGEM AEREA, DECORRENTE DO PREGAO ELETRONICO N°014/2023, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES
DO GABINETE DO PREFEITO.

CORRESPONDENTE AO AGENCIAMENTO DE PASSAGEM AEREA, CONFORME FATURA N° 59772, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO
PREFEITO.

i
o -

i ‘ :
iTIPO: NOTA FISCAL (N° NOTA: 59772 / SERIE: 0 / UF: SE / DATA DE EMISSAO: 31/10/2023 / CHAVE: ) ; R$ 0,01

H

‘Declaragéo

Declaramos que os materiais foram recebidos e/ ou Servigos foram
prestados

Data : 01/11/2023 Data : 01/11/2023 ]

A despesa foi devidamente liquidada, podendo ser paga.

170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA
PREFEITO Secretaria de Finangas




aereotur

Voek em primeiro lugar!

AEREOTUR VIAGENS E OPERAGOES TURISTICAS LTDA.
Av. Melicio Machado, 1060, GBarbosa Hiper Sul - Loja 02 - Aeroporto
CEP: 49038-443- Aracaju/ SE

Tel: +55 (79) 3214-5656

E-mail: aereotur@aereotur.com

CNPJ: 04.864.703.0001-19

Cadastur: 04.864.703.0001-19

v

A

ASSINATURA DO EMITENTE

FATURA
VALOR

R$ 871,79

EMISSAO N° DE ORDEM

59772

( N° FATURA VENCIMENTO}

L 59772

INSTITUICAO

31/10/2023 3011 112023J

PARA USO DA

FINANCEIRA

MULTA DE R$ 0,61 MAIS JUROS DE R$ 2,88 POR DIA DE ATRASO.
SUJEITO A PROTESTO APOS 31 DIAS DE ATRASO.
PRAGA PGTO: BANESE AG: 035 C/C: 1011724

(" SACADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

COD.: TOMARGERU C.CUSTO:

ENDERECO: PRACA GETULIO VARGAS, 284
BAIRRO: CENTRO
CNPJ: 113.099.205/0001-18

CIDADE: TOMAR DO GERU

INSC.EST. TEL:  (79) .3545-1316

CEP: 49280-000

UF: SE

VALOR POR (oitocentos e setenta € um reais e setenta e nove centavos.)

EXTENSO

J

Reconhecemos a exatiddo desta Fatura de Prestagdo de Servigos, na importancia acima, que pagaremos a AEREOTUR VIAGENS

E OPERACOES TURISTICAS LTDA., ou & sua ordem, na praga e vencimento indicados.

I

DATA DO ACEITE ASSINATURA DO SACADO

EMISSAO/REF

HISTORICO / DESCRIGAO DOS SERVIGOS CONTA

VALOR (RS$)

31/10/2023
VA2 7138715

TARIFA
SUB-TOTAL

AD/AZUL (AZUL LINHAS AEREAS BRASILEIRAS S.A)
ETKT ELTDFN - Emissor: JEAN - Req: 79761
Pax: SILVA COSTA FILHO/PEDRO
AJU/VCP AD 4034 08/11/23 02:50 .05
VCP/BSB AD 4702 08/11/23 08:05 09
BSB/VCP AD 4021 10/11/23 20:30 22:15
VCP/AJU AD 4033 10/11/23 23:30 01:55
UTILIZACAO DO CREDITO DO LOCALIZADOR BLY9YQ

25
=50

871,78+
871,78=

31/%0/2023
V273413

AD/AZUL (AZUL LINHAS AEREAS BRASILEIRAS S.A)
ETKT ELTDFN - Emissor: JEAN -

Pax: SILVA COSTA FILHO/PEDRO

AJU/VCP AD 4034 08/11/23 02:50 05:25
VCP/BSB AD 4702 08/11/23 08:05 09:50
BSB/VCP AD 4021 10/11/23 20:30 22:15
VCP/AJU. AD 4033 10/11/23 23:30 :01:55

NOTA DE EMPENHO N° 10310007/2023

TX-DU
SUB-TOTAL

001+
0,01=

RESUMO :
TARIFA
TX-DU

[TOTAL DA FATURA N° 59772

R$ 871,79

871,78+
0,01+

Deciaro para os devicos .ns que,
verifiquel a existencia e vahidade
da NE-e ,Série como
também a conformidade das
mercadorias ( ) ou dos servigos

( ) com Contrato n° ou Nota
de Empenho n°
Tomar do GerwSE,__/__.____

Pagina 1
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Assunto: Aéreo - Confirmacao de Emissdo (SILVA COSTA FILHO\PEDRO) - ELTDFN
De: Jean - Aereotur <jean@aereotur.com>

Data: 31/10/2023 11:52

Para: setordecompras tomardogeru <setordecomprastmgse@gmail.com>
CC: setordecompras@tomardogeru.se.gov.br

-
aereotur

-

Informagoes do Bilhete

iNﬁmero do bilhete Localizador da

Bilhete Eletronico - Eticket

E-mail: jean@aereotur.com
Telefone: 55 79 32145656

— ;

Linhas Asws Srasien

Resonva Passageiro Emissao
' AEREOTUR (01)
011 ADT - SILVA COSTA -
31/10/2023 por Jean Carlos Nascimento
0005011691 it FILHO/PEDRO i P
Santos
Voos
O B2 Origem / Destino Voo  Esc. CL Info Loc Cia
: Famiia:  Azul
AJU - ARACAJU VCP - CAMPINAS Viracopos Bagagem: % ELTDEN :
m’ 08 NOV 02:50 08 NOV 05:25 AD 4034 0 Avido: 320
Base Tar: M110BG
Familia: Azul
BSB - BRASILIA J. B .
B i s Kubitschek int AD4702 0 e ® ELTDFN
b . 08 NOV 09:50 Avido: 295
Base Tar: M110BG
Familia: Azul
BSB - BRASILIA J. ¥ Bacasen:
And Y R il AD4021 0 i % ELTDFN
10 NOV 20:30 5 Avido: 320
Base Tar: M110BG
Familia: Azul
And VCP - CAMPINAS Viracopos AJU - ARACAJU Bagagem: % :
» 10 NOV 23:30 11 NOV 01:55 AD 4033 : 0 Avido: 320 ELTDFN
Base Tar: M110BG
Pagamento
‘ Forma Total :s
A vista R$ 871,78
Informagodes

Os voos sdo validos apenas para utilizacdo nas datas e hordrios reservados e emitidos. Em caso de ALTERAGAO VOLUNTARIA estdo sujeitos as
‘condicdes impostas pela companhia aérea e pela regra tarifaria. O transporte aéreo aqui contratado esté sujeito as condigdes gerais de transporte
‘aprovadas pelo Comando da Aeronautica e as demais legislacdes aplicaveis. Algumas tarifas ndo permitem alteracdes e/ou reembolso apds a
‘compra. Caso julgue necessario ter esta informagdo, consulte seu agente de viagem. O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em

‘. qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando alteragcdo e/ou reembolso.

Informagoes para Embarque

o Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais e com 3 horas de antecedéncia em voos internacionais.
e Levar documento original: Carteira de Identidade para véos nacionais.
o Levar documento original: Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.
o Informacdes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser consultados com as

01/11/2023 14:19









" 06/11/2023, 16:00 Consulta Optantes

»Consulta Optantes

Data da consulta: 06/11/2023 16:00:12

ldentificagao do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 04.864.703/0001-19
A opcao pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA

Situagao Atual

Situagao no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2019
Situagao no SIMEl: NAO enquadrado no SIMEI!

Gerar PDF

# Mais informagdes
Voltar (/consultaoptantes}

https:/iwww8.receita fazenda.gov.br/simplesnacional/aplicacoes aspx?id=21



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA
CNPJ: 04.864.703/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisado judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certidao ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:10:09 do dia 13/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/03/2024.

Cédigo de controle da certiddo: 2F66.E964.11AE.858C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA

i
W SERGIPE

% .. GOVERNO DO ESTADO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS N. 536142 /2023

Inscrigao Estadual: 271733160

Razdo Social: AEREOTUR VIAGENS E OPERA ES TUR STICASLTDA EPP
CNPJ: 4864703000119

Natureza Juridica: SOCIEDADE SIMPLES LIMITADA

Atividade Econémica: AGENCIAS DE VIAGENS

Endereco: AVENIDA MELICIO MACHADO LOJA 21 1060 , AEROPORTO -
ARACAJU CEP: 49038443

Certificamos que, em nome do requerente, nao existem débitos em aberto referentes a tributos estaduais,
ressalvando o direito da Fazenda Plblica Estadual de cobrar dividas que venham a ser apuradas. Certiddo emitida
via Intemet nos termos da portaria N° 283 de 15/02/2001, valida por 30 (trinta) dias a partir da data da emissao.

Certiddo Emitida em 06/11/2023 , valida até 06/12/2023 e deve ser conferida na Internet no enderec¢o
www.sefaz.se.gov.br pelo agente recebedor.

Autenticagao: 202311067LDHZ6

061112023

1M



i

Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Aracaju
Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Aracaju, 11 de Setembro de 2023
Ne©. 202300454287

CNPJ: 04.864.703/0001-19
Contribuinte:AEREQOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA

Em cumprimento a solicitacdo do requerente com as caracteristicas acima, e ressalvado o
direito da Fazenda Publica Municipal pesquisar, inscrever e cobrar, a qualquer tempo, as
dividas que venham a ser apuradas, CERTIFICAMOS para fins de direito que, mandando
rever os registros tributdrios, ndo constatamos a existéncia de débitos em nome do
contribuinte em apreco.

Esta certidao sera valida até 10/12/2023

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet,
no endereco:https://fazenda.aracaju.se.gov.br

Cddigo de Autenticidade: FD.0053.0058.F1.073C
Certidao emitida com base na Portaria 02/2007 de 28/06/2007



'30/10/2053, 11:07 Consulta Regularidade do Empregador

oo

L

5
-

Imprimir

CA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo: 04.864.703/0001-19
Razao
Social:

Endereco: PC CAMERINO 172 / CENTRO / ARACAJU / SE / 49010-260

AEREOTUR VIAGENS E OPERAGOES TURISTICAS LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/10/2023 a 14/11/2023

Certificagdo Niimero: 2023101605104740105801

Informacdo obtida em 30/10/2023 11:07:30

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consu!ta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

n



PODER JUDICIARI
JUSTICA DO TRABALEO

&

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 04.864.703/0001-19

Certiddo n®°: 47079992/2023

Expedicdo: 08/09/2023, as 12:20:56

vValidade: 06/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se que AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 04.864.703/0001-19, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ngs 2 12544072011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 'da CGJIT, de 21 . de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Ranco Nacional de Devedores Trabalhistas constam Os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios.; «aicustas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




